Vtrū sit i. p̄ncipiu m̄le
s̄. nō. vñ d̄c. vñc̄. q̄ d̄ est
totū sine m̄. s̄. judeo. n̄ n̄la ē
calitas r̄. d̄m̄ay p̄z. h̄ t̄m̄ ro
p̄ncipij. q̄ c̄ est ad cuī ēē
lectur ad. s̄. h̄ t̄m̄ r̄. c̄reatura
rum. et h̄ m̄plia ḡne c̄ē. c̄i
quile. quār̄. s̄. m̄. nūq̄ con
municabit.

Vtrū sit i. r̄able. t̄ m̄ca
bile. s̄. sic. s̄. s̄. s̄. et h̄ sunt
ab soluē t̄ relatiū. que nō re
s̄. s̄. r̄e differunt. quāns rela
ta m̄t̄ se re differant.

Vtrū indeo sit nūs p̄z.
s̄. sic. h̄ nō nūs simp̄. q̄ nūs
p̄le m̄ptat distinctōm̄ t̄ sepa
cionem̄. h̄ cum add̄ p̄z. sic
colā distinctōm̄.

Vtrū possit d̄. thari p̄z
sicut c̄m̄tas. s̄. nō. q̄ nō ē i.
nūs simp̄. s̄. cum de c̄m̄tac
ne m̄n̄ t̄m̄tas aut̄ d̄c̄ distinc
tionem̄ cum vñtate c̄nari
anc̄ vñtate.

Vtrū possit d̄. sp̄ler. s̄.
nō. s̄. d̄. m̄lit̄. q̄ sp̄ler dicit
splitatē simp̄ sine vñtate.

Vtrū pl̄er vñtates sunt ab
etio. s̄. nō. h̄ t̄m̄ vñc̄. q̄ r̄o n̄
vñtatis fundam̄ni h̄c̄ m̄c̄ re
t̄. sp̄ler m̄actōne m̄ll̄s h̄
d̄ vñc̄. s̄. aber nō sunt vñtati

8.21.
Sicut est forme
addition
est in sapientia
et bone. Quod est
sapientia non nullum
est in ipsius in re
est ad cuius esse
est in eternitate
et similitudine que est in
est in innumeris
est in seculis et mortali
est in sapientia
relata. quod est in
sermone. quoniam est
difficiliter
in uno non in multis
in multis simili est
distinctione. sed
est in ambo. sed
non
politus habet
est non quod est
est cum determinatio
nibus cum dicitur
cum determinatio
nibus
a posteriori de folio
unum. quod est post
tum. sicut nunc
est plerumque sicut
nunc. sicut non
est in ipso. quod est
determinatio
nibus. sicut non
est in ipso.

8.21.
Vnum est. et unum in multis. unde in
ter una virtus amplius est in
unum uter. **S**ed est quod est quadrupliciter
virtus. et virtus prima. virtus
tertiaria. virtus apprehensionis. virtus
seu eminutionis. virtus
secunda. et
8.21.
Hec enim filius sit optime
sic per se sic. et simbolum. at
tha sit autem in distributio
plus que posse potest. ut
posse actus exercitatus ab solutis
non aut notoribus qui sunt pre
stites clavis quos posse tamen est
per ipsum agente. sicut est in
sum ad ad quod in quinq
8.22.
Intrum prius est in ipsius propo
sitione. sic. quod in multis actibus exerci
tibus. ut in multis exercitare. sed sicut
in distinctione. sed
est in ambo. sed
non
politus habet
est non quod est
est cum determinatio
nibus cum dicitur
cum determinatio
nibus
a posteriori de folio
unum. quod est post
tum. sicut nunc
est plerumque sicut
nunc. sicut non
est in ipso. quod est
determinatio
nibus. sicut non
est in ipso.

8.22.
Cipiatur ordo noster ut ibi sic non est
ibi ordo noster quod una misericordia imp
eribus. sed unum propter quod ordinatur.
Si autem accipiantur ut rosis et
quod ordo attendatur. sic unum est quod
ordinantur secundum rationem originem
ab initio.

8.22.
Verum utrum vero possit
solus deus ex creator. sed de
est. quod huius deo solus prout associ
acionem. aut est simili. et sic per
solitudinem circa dominum. et sic est
autem ratiocinio. et huius deo. autem non in
tum si exclusio auctor apud
acione foris ibi propter implicacionem
ibidem. qui est. et sic via.
ibidem hoc est. Ile qui solus est deus.
et nullus per ipsum est deus. est creator.
autem apud implicacionem foris predican
sic est vera. ibidem sensu. Solus
ille qui est deus est creator.

8.22.
Intrum huius sit via. Solus deus est
per se. sed distinguenda est sic predica et
similius propter sensu via. malus
via. Iudicium tuum est quod per te ex usu lo
quendi stat propter prius etiam.

8.22.
Verum huius sit via. solus per
deus. sed. **M**adame dicit quod deo ex
usua addicta una per se non est
dicit aliam per predicationem. quod in illo
unum sit. sed in ratiocinatione plus. sed
mele deo quod huius distinguenda est ut per
predicationem. et in primo sensu via. mala
via. ut predicationem. sed in ratiocinatione. ad huc
duplex. quod cum solus sit. quod non cum

alio. hoc p̄t melius ut neutrū
ul' maschine. & p̄mo n̄ p̄pō ē
na. s̄o flā.

Tertium h̄ solus p̄t est par.
¶. Dilectio da et suu res n̄. ut
pme due et eodem m̄ ut ille
est r̄a. ul' flā.

Tertium h̄ tūras est solus d̄
¶. Quidam dñt q̄ si h̄ dō solis
addat hinc tūmo d̄. imp̄di. &
h̄ cum alta d̄ eminacione. ut
s̄ dicatur. **T**eras et nūnus sol
d̄. et similia q̄ p̄pō uia est et
p̄pā. q̄ sit ercl̄ aliorū anticipa
tione huī. s̄o. Si aut̄ sine d̄
eminacione nūt si solis po ad
ubialr̄ p̄solū. tūc uim lo vā est
& p̄pa. **S**i aut̄ noialr̄ lo ē flā
& m̄pa. et sup̄flua. **S**ed m̄ ali
os dō. q̄ h̄ dō sol. d̄gme addi
p̄t hinc tio d̄. imp̄di. q̄ h̄ na
turam ei nūs. & t̄ singulaus. **S**.
d. e. q̄. g. vñ p̄t ei si associatio
& associationis ercl̄. om̄uis n̄
alii ris. t̄b̄ qm̄ imp̄di stat
tū p̄or. **S**icut s̄ t̄ ercl̄ a
p̄di t̄ simp̄ et sic est flā. q̄ po
nt solis. Aut r̄ aliorū forme
d̄minante. aut s̄ aliorū s̄or ab
eodem p̄di. Aut aborū p̄di or
ab eodem s̄bo. & n̄tq̄ m̄ vā ē
p̄pō.

Tertium h̄ p̄t est sol d̄. vā ē
si solis po adubialr̄. **S**ic si n̄ ē
& excludit afor̄ p̄di. ad neutrū

ua est. **S**i aut̄ maschine flā;
¶. Item possit d̄ q̄ d̄ est so
lus. & nō. ¶. h̄l. q̄ ī est pl̄as
p̄z. vñ simp̄ nō et dicend̄
colus. qm̄us r̄ aliorū arb
ut poslit d̄ solus.